[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2016 года                                № 191                                                п. Новонукутский

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии
по рассмотрению вопросов потребительского
рынка и  государственного контроля в сфере

оборота алкогольной продукции

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в состав Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов потребительского рынка и государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции, утвержденный постановлением главы администрации от 11.02.2008 года №18 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции»:

· Томашеву С.В. - начальника ТО УРПН по Иркутской области в Заларинском, Балаганском и Нукутском районах;

· Геленкенова А.С. – начальника отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Нукутский район»;
· Оширова Н.Е. – начальника ОП МО МВД России «Заларинский» (место дислокации п. Новонукутский) (по согласованию);

· Дамбинову М.В. – ведущего специалиста по потребительскому рынку Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

· Героева Г.В. – сопредседседателя Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при мэре муниципального образования «Нукутский район» (по согласованию);

· Старикову Е.В. – руководителя Нукутского местного отделения Всероссийской общественной организации «Молодая гвардия Единой России» (по согласованию);
· Емогоева В.В. – председателя Молодежного парламента при Думе МО «Нукутский район» (по согласованию);
2. Вывести из состава Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов потребительского рынка и государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции:

- Мункожаргалова З.Б. – заместителя ТО УРПН по Иркутской области в Заларинском, Нукутском и Балаганском районах;
            - Иванова А.О. – ведущего специалиста по потребительскому рынку Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

            3. Определить секретарем Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка и государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции Суборову Т.П. – вр.и.о. консультанта по лицензированию алкогольной продукции Администрации муниципального образования «Нукутский район»;
4. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.

     Вр.И.О. мэра
  Т.Р. Акбашев